經濟部   函

機關地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：曾志明

電話：02-2321-2200分機:8667

傳真：02-2394-9086

電子信箱：cmtseng@moea.gov.tw

發文日期：中華民國106年05月04日
發文字號：經資字第10604881241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：　　　檢送本(106)年4月27日召開「經濟部政府資料開放諮詢小組

第2屆第4次會議」紀錄1份(如附件1)，請查照。

說明：

一、請統計處、國際合作處、投資業務處、技術處參考委員意見

，提供強化作法說明(格式如附件2)，並於本年9月1日(五)送

部彙辦。

二、為利未來開放資料推動工作能獲得民間有利建議及相關諮詢

事宜，請本部各機關(構)提報第3屆諮詢小組民間委員建議名

單（格式如附件3，提供人數不限），並於本年6月2日送部彙

辦。

三、上述各項回復資料免備文，逕以電子郵件回復孫銘慈小姐(

EMAIL：tmpisc19@moea.gov.tw、電話：02-23212200#8950)

彙辦。

正本：本部所屬各幕僚單位、本部所屬各行政機關、本部所屬各事業機構
副本：

受文者：如行文單位

抄 本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：